
 
 

 
 
 

Udine          /C6 
 
Decreto n. 74/2023 
 
Nomina e convocazione della Commissione giudicatrice relativa a procedure 
comparative per attività di masterclass brevi  
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 59/2023 prot. n. 4705/C6 del 22/07/2023 con cui è 
indetta una procedura comparativa pubblica per titoli per la formazione di una 
graduatoria di esperti esterni di chiara fama per attività di masterclass breve 
“FISIOLOGIA, DINAMICA E PSICOLOGIA DELLA RESPIRAZIONE”; 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 60/2023 prot. n. 4706/C6 del 22/07/2023 con cui è 
indetta una procedura comparativa pubblica per titoli per la formazione di una 
graduatoria di esperti esterni di chiara fama per attività di masterclass breve 
“FAGOTTO: TECNICA E REPERTORIO E FRASEGGIO - ELEMENTI SULLE VARIE 
TECNICHE, COSTRUZIONE DELL'ANCIA E LA RIFINITURA” 
 
CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai 
sensi dei decreti citati; 
 
RITENUTO di convocare la Commissione giudicatrice per procedere alla valutazione 
delle candidature pervenute per ciascuna delle procedure comparative citate; 
 

DECRETA 
 

Art. 1. È nominata la Commissione giudicatrice di cui alle procedure comparative 
pubbliche citate in premessa, formata dai docenti 
 

Beltrami Carlo Docente di tromba 

Bernetti Sergio Docente di trombone 

Lenti Alarico Docente di fagotto 

Di Giorgi Giorgio (supplente) Docente di flauto 

 
Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it, sezione Bandi, gare e concorsi/Bandi per altre attività. 
 

Il presente decreto è trasmesso ai Docenti sopra indicati. 
 
La Commissione è convocata il giorno giovedì 14/09/2023 alle ore 08:30 presso i 
locali del Conservatorio, piazza I° Maggio, 29 Udine. 
 

per il Direttore 
dott. prof. Flavia Brunetto  
il vicedirettore 
prof.ssa Anna-Maria Brusaferro 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2023-09-12T11:43:04+0000
	BRUSAFERRO ANNA-MARIA




